
UCHWAŁA NR XXXIII-265-2013
RADY GMINY NĘDZA

z dnia 25 lutego 2013 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub 
zarządzającym  jest Gmina Nędza, udostępnionych dla operatorów i przewoźników oraz warunków i zasad 

korzystania z tych przystanków 

Na podstawie art. 18 ust. 1 i ust. 2 pkt. 15, art. 40 ust. 2 pkt 4 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1991 r. 
o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.),  art. 15 ust.2 ustawy z dnia 16 grudnia 
2010r. o publicznym transporcie zbiorowym (Dz. U. z 2011r. Nr 5, poz. 13 z poźn. zm.) oraz art. 4 ust. 1 i art. 13 
pkt. 2 ustawy z dnia 20 lipca 2000r. o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych innych aktów prawnych (tj. 
Dz. U. z 2011 r  Nr 197 poz. 1172 z późn. zm.) 

Rada Gminy Nędza uchwala 
co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXVIII-215-2012 rady Gminy Nędza z dnia 17 września 2012 r w sprawie określenia 
przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub  zarządzającym jest Gmina Nędza, udostępnionych dla 
operatorów i przewoźników oraz warunków i zasad korzystania z tych przystanków ( Dz. U. Województwa 
Śląskiego z dnia 29 października 2012r. Poz. 4279) wprowadzić następujące zmiany: 

1) § 1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 1. § 1 określa się wykaz przystanków komunikacyjnych udostępnionych operatorom i przewoźnikom, 
których właścicielem lub zarządzającym jest Gmina Nędza, wykaz ten stanowi załącznik nr 1 do niniejszej 
uchwały”;

2) dotychczasowy załącznik nr 1 oznacza się jako załącznik nr 2 do niniejszej uchwały 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Nędza. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Śląskiego. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Gerard Przybyła

Id: A0306189-2AAB-4EFC-94F3-97AB5831562C. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXXIII-265-2013 

Rady Gminy Nędza 

z dnia 25 lutego 2013 r. 

Wykaz przystanków zlokalizowanych przy drogach wojewódzkich, powiatowych i gminnych na obszarze 
Gminy Nędza 

 
Lp.

 
Nr 

drogi 
Miejscowoś

ć 
Ulica Kilometraż 

lokalizacji 
Strona 
drogi 

Rodzaj przystanku Nazwa 
przystanków 

1. 919 Babice ul. Rudzka 6+839 L PA Rudzka 
2. 919 Babice ul. Rudzka 8+590 L PAW Rudzka 
3. 919 Babice ul. Rudzka 8+620 P PA Rudzka 
4. 3546S

 
Babice ul. Wiejska 0+900 L PAW Kościół 

5. 3546S
 

Babice ul. Wiejska 0+090 P ZAW Rudzka 

6. 919 Nędza ul. Gliwicka 9+915 P ZAW Roszarnia 
7. 919 Nędza ul. Gliwicka 11+220 L PAW bud. 

wąskotorówki 
8. 919 Nędza ul. Gliwicka 11+260 P PA bud. 

wąskotorówki 
9. 919 Nędza ul. Gliwicka 13+030 P ZAW Basen 
10.
 

919 Szymocice ul. Gliwicka 15+490 P ZAW Wieś 

11.
 

919 Szymocice ul. Gliwicka 15+530 L ZA Wieś 

12.
 

922 Nędza ul. Jana Pawła II 3+716 P PA Roszarnia 

13.
 

922 Nędza ul. Jana Pawła II 3+716 L PAW Roszarnia 

14.
 

922 Nędza ul. Jana Pawła II 4+510 P ZAW Osiedle 

15.
 

922 Nędza ul. Jana Pawła II 4+510 L PAW Osiedle 

16.
 

922 Nędza ul. Jana Pawła II 5+220 P ZAW Kościół 

17.
 

922 Nędza ul. Jana Pawła II 5+280 P PAW Rogol 

18.
 

421 Nędza ul. 1 Maja 22+145 P PAW Trawniki 

19.
 

421 Nędza ul. 1 Maja 22+145 L PA Trawniki 

Id: A0306189-2AAB-4EFC-94F3-97AB5831562C. Podpisany Strona 1



20.
 

421 Nędza ul. Jana III 
Sobieskiego 

23+870 P ZA stara szkoła 

21.
 

421 Nędza ul. Jana III 
Sobieskiego 

23+870 L ZAW stara szkoła 

22.
 

421 Ciechowice ul. Raciborska 21+040 P ZAW RSP 

23.
 

421 Ciechowice ul. Powstańców 
Śląskich 

21+040 L PA RSP 

24.
 

421 Ciechowice ul. Kuźnicka 0+030 L PAW Prom 

25.
 

421 Łęg ul. Raciborska 2+283 P PAW Cmentarz 

26.
 

915 Łęg ul. Raciborska 2+285 L PA Cmentarz 

27.
 

915 Zawada 
Książęca 

ul. Raciborska 1+015 L PAW Pawilony 

28.
 

915 Zawada 
Książęca 

ul. Raciborska 1+015 P PA Pawilony 

29.
 

915 Zawada 
Książęca 

ul. Raciborska 1+713 L PAW Szkoła 

30.
 

915 Zawada 
Książęca 

ul. Raciborska 1+743 P PA Szkoła 

31.
 

3536S
 

Górki 
Śląskie 

ul. Ofiar 
Oświęcimskich 

1+600 P PA Astrów 

32.
 

3536S
 

Górki 
Śląskie 

ul. Nowa 2+940 P PA Kościół 

gdzie: 

P – prawa strona drogi 

L – lewa strona drogi 

ZA – przystanek za zatoką 

PA – przystanek bez zatoki 

PAW – przystanek bez zatoki z wiatą 

ZAW – przystanek z zatoką i wiatą 

Id: A0306189-2AAB-4EFC-94F3-97AB5831562C. Podpisany Strona 2




